
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

     

                                                РЕШЕНИЕ 

 

От 27.01.2014                            с. Валгуссы                                   № 1 

 

О внесении изменений  в решение Совета депутатов МО Валгусское сельское 

поселение № 16 от 20.11.2013г « О земельном налоге на 2014 год». 

  

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с законом 

Совет депутатов МО Валгуссое сельское поселение РЕШИЛ: 

1. Дополнить  пункт 1  данного  решения  подпунктом 1.4 следующего 

содержания: « 0,3 процента от кадастровой стоимости в отношении 

земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с 

законодательством Российской Федерации, предоставленных для 

обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд». 

2. В пункте 2 абзац 1 исключить слова « не позднее», в пункте 3 абзац 1 

исключить слова « не ранее». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Глава поселения                                                             А.И.Чернухин 
 

 


